UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ
___________________

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________________________________________________________

Số:           /SYT-VP            Ninh Thuận, ngày         tháng       năm 2024

V/v Thông báo danh mục dịch

vụ công trực tuyến toàn trình

và một phần

  Kính gửi:

 - Các đơn vị trực thuộc;

 - Trung tâm Y tế huyện, thành phố;

 - Bệnh viện Sài Gòn - Phan Rang;

 - Các cơ sở hành nghề y, dược tư nhân;

 - Các cơ sở kinh doanh thực phẩm.

Thực hiện Quyết định 734/QĐ-UBND ngày 21/6/2024 của UBND tỉnh

ban hành danh mục Dịch vụ công trực tuyến toàn trình và một phần theo Nghị

định 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ thuộc phạm vi, chức năng

quản lý của Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận;

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị danh mục Dịch vụ công trực tuyến toàn

trình và một phần theo Nghị định 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính

phủ thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận theo Quyết

định 734/QĐ-UBND ngày 21/6/2024 của UBND tỉnh. Trong quá trình thực hiện

thủ tục hành chính bằng hình thức trực tuyến nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ

công chức Sở Y tế có tên dưới đây để được hướng dẫn:

1. Lĩnh vực Khám bệnh, chữa bệnh; Y dược cổ truyền (cấp giấy

chứng nhận lương y, phương pháp chữa bệnh gia truyền): CN. Lê Thị

Huyền Vân (0363.589425);

2. Lĩnh vực y tế dự phòng: BS. Hồ Long Hải (0334.940227), BS Phùng

Nhựt Minh (0973.976161);

3. Lĩnh vực Dược; Mỹ phẩm; Y, dược cổ truyền (bài thuốc gia

truyền): DS. Ngô Ngọc Quỳnh Ly (0913.205516);

4. Lĩnh vực Tổ chức Cán bộ; Đào tạo và nghiên cứu khoa học: CN.

Nguyễn Văn Hoàng (0913.160996) và Phạm Thị Thu Hà (0933.434651)./.

(Kèm theo Quyết định số 734/QĐ-UBND ngày 21/6/2024 của UBND tỉnh)

[

Nơi nhận:  KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T09:06:24+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Văn Kỳ<bvanky@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-27T09:13:44+0700

		2024-06-27T09:14:01+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-27T09:14:40+0700